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ОСНОВЕН    СУД   ОХРИД                                                         
_______________________________________________________________                                            

Су -  04 бр. 39 /21  -  25                                                                                                                             
21.12.2021 година                                                                                                                                      
О х р и д  

З А П И С Н И К  

од административна селекција 

(Интерен Оглас)  

Датум, место и време на административната селекција: 21.12.2021 година, во 
просториите на Основниот суд Охрид, 9,45 часот. 

Интерен Оглас бр: 1/2021.  

Датум кога е објавен огласот: 13.12.2021 година. 

Шифра и назив на работно место: СУД0101Г02001 – Виш судски референт-
извршител во судска писарница , . Категорија Г, ниво Г2                                                            

Број на извршители: 1. 

Вкупен број на пријавени кандидати: 1 

Број на уредни кандидати: 1 

Број на неуредни кандидати:  / 

Број на кандидати кои продолжуваат на интервју: 1 

 

 

                                             Комисија за селекција за унапредување, 

                                                                  - Будимка Костоска Наумоска - претседател 

                                      -Ирена Алексоска-член   

                                      - Бобан Димоски –член на ССС 

 

 

 



 

Прилог 1 

Основен суд Охрид 

Су -  04 бр. 39 /21  -  26                                                                                                                             
21.12.2021 година                                                                                                                                      
О х р и д  

 

ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

Интерен Оглас број 1/2021 

СПИСОК НА УРЕДНИ И НЕУРЕДНИ КАНДИДАТИ 
 

- Работно место – Виш судски референт-извршител во судска писарница - 
Категорија Г, ниво Г2, шифра: СУД0101Г02001. 

I 

 
                                                                              

                                                             Комисија за селекција за унапредување, 

                                                                  - Будимка Костоска Наумоска - претседател 

                                  -Ирена Алексоска-член   

                                  - Бобан Димоски –член на ССС 

 

 

 

 
Ред 
Бр. 

 
Име и Презиме  

на уредните 
 кандидатите 

 
Освоените бодови од административната 

селекција бодови  

1. Африм Ќоку 3 
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   



Прилог 2 

Основен суд Охрид 
Су -  04 бр. 39 /21  -  27                                                                                                                             
21.12.2021 година                                                                                                                                      
О х р и д  

 

ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

Интерен  оглас број 1/2021 

РАНГ - ЛИСТА 

на кандидатите кои продолжуват на интервју: 

 
- Работно место – Виш судски референт-извршител во судска писарница - 

Категорија Г, ниво Г2, шифра: СУД0101Г02001. 

 

 

 

 

 

 

                                                      

ИЗВЕСТУВАЊЕ:  Кандидатите кои имаат уредна документација 
продолжуваат на интервју кое ќе се одржи на ден 21.12.2021 година во 14,30 
часот. 

 

                                                             Комисија за селекција за унапредување, 

                                                                  - Будимка Костоска Наумоска - претседател 

                                  - Ирена Алексоска-член   

                                  - Бобан Димоски –член на ССС 

                                                                        

 

Ред 
Бр. 

 
Име и Презиме на кандидатите 

1. Африм Ќоку 
2.  
3.  
4.  


